@@%f%

RISTORANTE

Primi di Mare

Linguine alle Mazzancolle

Tagliolini pesto fresco e gamberi

Spaghettoni allo Scoglio

Tagliolini al nero di seppia con ragu di pesce
piccante

Strozzapreti ai frutti di mare

Tortelli al ripieno di Orata con erbe cipollina
conditi pomodorini e basilico

Spaghettoni alle vongole Lupini

Spaghettoni alle vongole Lupini e bottarga

Risotto alla Pescatora o Marinara (min.due p.) cad.

Paccheri allo Scorfano
Le Paelle(min due p)le consigliamo su prenotazione

Paella di pesce cad.
Paella alla Valenciana cad.

€ 18.00

€ 15.00

€ 18.00

€ 10.00

€ 15.00

€ 15.00

€ 13.00

€ 15.00

€ 12.00

€ 15.00

U1 o
o O
o o



