

## R I S T O R A N T E

## Primi di Mare

Linguine alle Mazzancolle		€ 18.00
Tagliolini pesto fresco e gamberi		€ 15.00
Spaghettoni allo Scoglio		€ 18.00
Tagliolini al nero di seppia con ragù di pesce piccante		€ 10.00
Strozzapreti ai frutti di mare		€ 15.00
Tortelli al ripieno di Orata con erbe cipollina conditi pomodorini e basilico		€ 15.00
Spaghettoni alle vongole Lupini		€ 13.00
Spaghettoni alle vongole Lupini e bottarga		€ 15.00
Risotto alla Pescatora o Marinara (min.due p.)	cad.	€ 12.00
Paccheri allo Scorfano		€ 15.00
Le Paelle(min due p)le consigliamo su prenotazione		
Paella di pesce Paella alla Valenciana	cad.	€ 18.00 € 15.00